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Landehof Trollskytte Biathlon Race 

 

Masstart 
 

2 februari 2025 
på Borås Skidskyttestadion 

 

Välkomna! 
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Program söndag 2 februari 2025 
• Sekretariatet öppnar   08:30 

Nummervästar, märklappar för vapen och stöd hämtas klubbvis 
senast innan inskjutningen börjar. Nummervästar för ev. strukna 
deltagare återlämnas direkt. För ej återlämnad nummerlapp 
faktureras 1000 kr.  

• Vapenkontroll Stadionhuset  08:30–09:00 
• Banan öppnar för provåkning, ca. 08:30  
• Lagledarmöte Stadionhuset  09:15 
• Luftvapenkontroll energi, bana 30 09:30–10:00 
• Inskjutning – alla klasser   10:00–10:45         
• Första start    11:00 

  
OBS! Tiderna kan komma att anpassas! 
 
Tävlingsorganisation 
Tävlingsledare   Thomas Swahn 0730–744676  
Skjutbanechef   Karin Hedsten  0761–395076  
Chef Start/Mål/Tidtagning Patrick Ehlers  0767–769939 
TD, vapenkontroller  Ingemar Arwidson 0702–108794 
 
Tävlingsplats och parkering 
Borås Skidskyttestadion, Brämhult.  
Kartlänk: https://maps.app.goo.gl/fwYs8AGy5MRZS3ZSA  
Parkeringsplatser finns på den stora parkeringsplanen vid arenan.  

Tävlingsklasser, banor, skytte 
 

Klass Sträcka Bana och skytte Straffrunda mm 
F/P Nybörjare 3 km 1 km, L , 1 km, L, 1 km 75 m, stöd, stor prick 

F/P 10–11 3 km 1 km, L , 1 km, L, 1 km 75 m, stöd 

    
F/P 12–13 4 km 1 km, L , 1 km, L, 1 km, L, 1 km 75 m, stöd 

    
F/P 14–15 6 km 2 x 1 km, L , 1 km, L, 1 km, L, 2 x 1 km 75 m 

    
D/H 16–17 7 km 2 x 1 km, L , 1 km, L, 1 km, S, 1 km, S, 2 x 1 km 150 m 

D/H 18–22 7 km 2 x 1 km, L , 1 km, L, 1 km, S, 1 km, S, 2 x 1 km 150 m 

D/H Senior/Veteran 7 km 2 x 1 km, L , 1 km, L, 1 km, S, 1 km, S, 2 x 1 km 150 m 
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Tävlingsregler 
Svenska Skidskytteförbundets nationella tävlingsregler gäller, version 
2024-07-01 Endast godkända skidskytteluftgevär eller skidskyttekrut–
gevär. Magasinen skall vara placerade i vapnets magasinhållare innan 
start.  
 
Arenaskiss  

 
 
Snön en värdefull resurs 
Passage av snöbädden endast via markerad väg. 
 
Vapenkontroller – två typer av kontroll genomförs 
1. Gevärets avtrycksvikt om minst 0,5 kg kontrolleras för alla med 

slutsiffra 2 i startnumret, liksom för alla i klasserna D/H 16–7 och 
äldre. Gäller för både krut- och luftgevär.  

2. Maximal energi för luftvapen kontrolleras. Skott avlossat med 
luftgevär får ej överstiga 10 joule – kontroll kommer att ske genom 
stickprov innan inskjutning. Vilka startnummer som är aktuella anslås i 
sekretariatet på tävlingsdagen och meddelas vid lagledarmötet. Vid 
ev. problem så kommer TD Ingemar Arwidson att stötta tävlande så 
att luftvapnen uppfyller kraven.  
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Nummerlappar 
Hämtas klubbvis i Stadionhuset på tävlingsdagen innan inskjutningen 
börjar. Återlämnas vid målgång. För ej återlämnad nummerlapp 
faktureras 1000 kr. Vid strykningar v.g. återlämna motsvarande 
nummerlappar direkt. OBS! Det är ett krav att nummerlapparna skall 
vara på vid inskjutning bl.a. för att skjutbanechefen skall kunna 
kontrollera att vapenkontrollen genomförts.  
 
Lagledarmöte 09:15 
Hålls strax utanför eller inne i Stadionhuset. Vi önskar att alla föreningar 
närvarar med sin lagledare. 
 
Inskjutning 10:00–19:45 inklusive tavelbyte 
OBS! Vapenkontrollen måste vara genomförd innan inskjutning för att 
den ska få ske, och deltagarna skall ha nummerlapp och skidor på under 
hela inskjutningen. Endast tävlingens funktionärer får gå på skjutvallen 
utan skidor. Endast tävlande och klubbarnas ledare får uppehålla sig vid 
skjutvallen vid inskjutning och tävling, detta för att skydda snön från 
slitage. 
 
Inskjutning – några råd 

• Var på plats i god tid och förbered utrustningen och deltagarna 
• Att förbereda: tillräckligt många fyllda magasin och pumpat vapen, 

vapnets inställningar etc. kikare och magnettavlor på plats.  
• Ett bra tips är att organisera klubbens deltagare i par eller grupp 

om tre som växlar med varandra, och att skjuta in i samma 
ordning som i startlistan.  

 
Visitationskontroll och vapenförvaring efter inskjutning 
Genomförs direkt efter inskjutning vid bana 1 för tävlande i klasserna H/D 
16–22 och senior/veteran. Kontrollerade och godkända vapen 
protokollförs. Patron ur ska vara genomförd, dvs urtaget magasin samt 
ingen tomhylsa i loppet, vapnet skall i övrigt vara klar för start, d.v.s. 
magasin och ev. extraskorrshållare fyllda.  Kontakta skjutbanechefen. 
Omedelbart där efter placeras vapnet i anvisad och bevakad 
vapenförvaring och kan sedan endast hämtas av tävlande med 
nummerlapp direkt innan start. 
 
Vapen för ungdomsklasserna förvaras startklara tillsammans med ev. stöd 
i vapenställ på skjutvallen fram till start. Dessa vapen får sedan endast 
hanteras av tävlingens funktionärer om inte skjutbanechefen anger annat.  
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Vapenutläggning för ungdomsklasserna 
OBS! Vi tar gärna hjälp av en ledare per klubb för att lägga ut vapnen, 
kontrollera skjutstöd mm för respektive startgrupp i ungdomsklasserna – 
men då först efter klartecken från skjutbanechef. En utläggningsmall som 
anger vilken banor för tävlande i ungdomsklasserna kommer att 
publiceras på arrangemangets hemsida senast på tävlingsdagen. 
 
Indelning av skjutvallen för klasserna D/H16–17 och äldre 
Vi kommer att publicera skjutvallens indelning: var mål för liggande 
respektive stående skytte finns för både luft- respektive krutvapen. 
Tävlande i dessa klasser väljer själv en ledig bana inom resp. område. Det 
ankommer på tävlande att kontrollera att målet är återställt och att följa 
anvisning ifall funktionär på skjutvallen anvisar en bana. Vid första skyttet 
i masstart så skall tävlande fylla på banorna i den ordning man kommer in 
på vallen, med början på den bana som har lägst nummer.  
 
Säkerhetskontroll av vapen som bärs på ryggen efter målgång 
Tävlande i klasserna H/D 16–22 och senior/veteran behåller vapnet på 
ryggen efter målgång tills dess säkerhetskontroll gjorts av tävlingens 
funktionärer.   
 
Uppvärmning och skidtestning 
Tillåten på spår fram till 5 min före första start. Därefter är tävlingsspåret 
avstängt. Uppvärmning kan då ske på övriga spår på arenan, där också 
allmänheten har tillträde. OBS! åk endast i rätt åkriktning.  
 
Startlistor/Resultatlistor 
Publiceras på officiella hemsidan  
https://www.oklandehof.se/skidskytte/arrangemang/landehof-
trollskytte-biathlon-race-2025/  
 
Startordning i masstarten 
Uppställning i startfållorna efter startlistan, i tre korridorer. Lägsta 
startnummer står längst fram till höger i åkriktningen, så fyller vi på åt 
vänster; när en rad är fylld, påbörjas nästa från höger osv.  
Korridorerna är 3 meter breda, och avståndet i djupled mellan startande 
skall vara 3 meter. Starter kontrollerar startfältet innan start.  
Alla tävlande skall vara på plats och startklara senast 3 minuter innan 
respektive start. Var uppmärksam på speakern. Starttider kan komma att 
justeras.  
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Tidtagning  
Tidtagning och bomprotokollering sker i Biathlontiming resp. NytaTime. 
 
Tävlingsjury, protesttid 
Utses vid lagledarmöte (tävlingsledare + skjutbanechef + två personer). 
Protesttiden är fram till 15 minuter efter att resultatlistan publicerats för 
respektive klass. Speakern meddelar när det sker. 
 
Fluorförbud  
Från och med säsongen 2023–2024 gäller fluorförbud vid alla tävlingar. 
Läs mer om detta här: https://www.skidskytte.se/varverksamhet/  
 
Ren Vinnare 
Skidskytteförbundet har bestämt att utbildningen Ren Vinnare 
(https://www.skidskytte.se/var-verksamhet/utbildning/utbildning-antidoping ) är 
obligatorisk för alla nya juniorer och rekommenderas starkt för alla tävlande i 
klasserna 14–15 och äldre samt för alla skidskytteledare/föräldrar. Vid 
genomgången kurs så erhåller man ett diplom som är giltigt i två år.  
Se: https://renvinnare.se  
 
Fotografering 
Det förekommer fotografering under tävlingen och bilderna kan komma att 
publiceras på arrangörens hemsida och/eller sociala medier. Med sin anmälan 
och sitt deltagande godkänner man en möjlig publicering. Är man inte införstådd 
skall tävlingsledningen informeras om detta. 
 
Omklädning, toaletter och servering 
Omklädningsrum och toaletter finns i Stadionhuset där Borås SK också erbjuder 
enklare servering med bl.a. hamburgare, smörgåsar, kaffe, fika etc.  
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